[bookmark: _GoBack]钢材供货合同
甲方（供方）：
乙方（需方）：
鉴于乙方因工程建设的实际需求，需从甲方购买钢材，为明确双方的权利义务，确保交易顺利进行，双方经友好协商，达成如下协议：
一、独家供货
乙方承诺工程建设所需钢材全部从甲方购买。未经甲方书面同意，乙方不得从其他渠道购买钢材。如乙方违反此条款，应支付甲方违约金人民币_万元整，并甲方有权单方面解除本合同。
二、供货安排
乙方根据工程进度，需分期分批向甲方购买所需钢材。每次需货时，乙方应提前三天通知甲方所需钢材的规格、型号、数量及生产产地。甲方在确认后，应及时组织货源，并在约定期限内将钢材送达乙方工地。若甲方逾期交货，则应按逾期货款的千分之三向乙方支付违约金。
三、价格确定
鉴于钢材市场价格波动较大，每批货物的价格以甲方供货当日市场价格为参考，经双方友好协商后确定。
四、验收与退换
乙方在收到钢材后，应先进行检测，合格后方可使用。若乙方在收货后___日内发现质量问题，应书面通知甲方，并提供相关检测报告。经双方确认钢材质量确实不合格后，甲方应负责将不合格的钢材运回，并承担相关运费。同时，甲方应在_日内为乙方提供合格钢材。
五、付款方式
乙方应在甲方将钢材送达工地当日，支付该批钢材总价款的_%。若乙方未能按时如数支付任一期钢材款，则应按当期所欠款项的日千分之三向甲方支付违约金。
六、争议解决
双方在履行本合同过程中如发生争议，应首先通过友好协商解决。协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
七、合同生效与保存
本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：
乙方（盖章）：
签订日期：____年__月__日